заявление

Прошу Вас зачислить меня на курсы повышения квалификации

тренеров-преподавателей по футболу на получение лицензии « С »

с «_____»_________________20___ г. по «_____»_________________20___ г.

Контактный телефон: __________________________________

«____»____________________2014 г.                      ________________________
                                                                                                    подпись

Директору Межрегионального Центра подготовки

специалистов в сфере футбола «Черноземье»

Шевелеву А.С.

от ____________________________________________

     ____________________________________________

проживающего по адресу: _______________________

______________________________________________

______________________________________________